
ZARZĄDZENIE NR 522.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 1 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji koncepcji przebudowy Stadionu 
Miejskiego w Iłowej 

Na podstawie art. 30 ust 1 w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Uchwały nr 136/5/XIV/08 Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Iłowa (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2008 r. Nr 35 poz. 736 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 507.2022 Burmistrza Iłowej z dnia 3 sierpnia 2022 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji koncepcji przebudowy Stadionu Miejskiego w Iłowej, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:        

„§ 3. 1. Konsultacje w formie elektronicznej prowadzone będą w terminie od 4 sierpnia 2022 do 
7 września 2022 r. 

2. Spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami odbędzie się w dniu 7 września 2022 r. o godz. 
16:00 w Bibliotece Kultury w Iłowej.”; 

2) w § 4 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:     

„4) poprzez przekazanie formularza konsultacyjnego na spotkaniu, o którym mowa w § 3 ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 6C6C4B26-7FA5-402E-A6E3-FF2170C372C7. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


